2

Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 22.05.2017 № 23-О "Об утверждении типовых форм соглашений о предоставлении из бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг"

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 03.07.2020 года № 134н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 31.10.2016 года № 199н "Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из федерального бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением государственных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг"

приказываю:

1. Внести изменения в Приложение № 1, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 22.05.2017 года № 23-О (в редакции от 10.03.2020 № 18) "Об утверждении типовых форм соглашений о предоставлении из бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг", изложив их в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Внести изменения в Приложение № 2, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 22.05.2017 года № 23-О (в редакции от 10.03.2020 № 18) "Об утверждении типовых форм соглашений о предоставлении из бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг", изложив их в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Нарьян-Мар в разделе Главная /Деятельность /Финансы /НПА по бюджетному процессу/ Приказы 2021 год.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

	Начальник
	М.А. Захарова

image1.jpeg